
Szanowni Państwo,                                                                                  

W imieniu CSR DAN-MED i Polskiego Stowarzyszenia Sterylizacji Medycznej serdecznie
zapraszamy do wzięcia udziału w  IX Konferencji Naukowo–Szkoleniowej „Nowoczesna
sterylizacja wyrobów medycznych. Profilaktyka zakażeń szpitalnych”

Konferencja odbędzie się w dniach 10-12 maj 2023 r. w Centralnym Ośrodku Sportu –
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku, ul. Moniuszki 22.

Patronat Główny: 

                             Polskie Stowarzyszenie Sterylizacji Medycznej      

Patronat Honorowy: 

                         Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Olsztynie  

W agendzie konferencji planujemy 14 wykładów i 8 warsztatów szkoleniowych z zakresu
procedur dezynfekcji, sterylizacji i dekontaminacji.

Zaprosiliśmy do udziału w Konferencji ponad 20 firm działających w branży.

Istotą  naszych  konferencji  jest  możliwość  aktywnego  udziału  w  wykładach,  a  przede
wszystkim w warsztatach, zawsze cieszących się wielkim zainteresowaniem. To wszystko
okraszone  będzie  świetną  atmosferą,  w  której  odbywają  się  bezpośrednie  rozmowy  i
spotkania. Jesteśmy przekonani, że udział w konferencji pozwoli Państwu skoncentrować się
na wymagających i ciekawych zagadnieniach współczesnej sterylizacji medycznej.

Zachęcamy Państwa gorąco do wzięcia udziału w naszym kolejnym spotkaniu !

Opłata obejmuje:
 uczestnictwo w wykładach i warsztatach szkoleniowych

 bufet kawowy oraz obiad w pierwszym i drugim dniu konferencji

 uroczysta kolacja pierwszego dnia konferencji dla wszystkich uczestników

  drugiego dnia konferencji – popołudniowy rejs statkiem „Łabędzi Szlak” 

 materiały konferencyjne, certyfikat uczestnictwa

Ilość miejsc ograniczona !!!

Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest przesłanie czytelnie wypełnionej  Formularza
zgłoszenia do 25.04.2023 r.  mailem na adres: konferencja.danmed@gmail.com (zostanie
wysłany mail potwierdzający)  oraz dokonania opłaty w nieprzekraczalnym terminie od
12.04.2023 r. do 28.04.2023 r.

Formularz zgłoszenia – pobierz

Szczegółowy program niebawem na stronie organizatora:
 www.dan-med.com.pl

Kontakt w sprawach organizacyjnych: konferencja.danmed@gmail.com
lub telefonicznie: Danuta Piórkowska 602 124 153

http://www.dan-med.com.pl/

